議案第４７号

令和７年度包括外部監査契約の締結について

包括外部監査契約を次のとおり締結する。

令和７年２月 10日提出

那覇市長 知念 覚

１ 契約の目的 当該契約に基づく監査及び監査の結果に関する報告

２ 契約の期間の始期 令和７年４月１日

３ 契約の金額 10,816,000円を上限とする額

４ 契約の相手方

公認会計士・税理士 前島 修

（提案理由）

地方自治法第 252条の 36第１項の規定により、包括外部監査契約を締結する

ため、この案を提出する。

- 1 -

Q9\60
'

秀

⑦

那監第47号

令和6年12月3日

那覇市長知念覚様

那覇市監査委員

同

同

同

上地英

宮城

城間 母ヨ

中村圭̶

月
去

■
座

令和7年度包括外部監査契約の締結にっいて(回答)

令和6年11月25日付け那企企第160号で照会のありましたみだしのことに

ついては下記のとおりです。

記

異議はありません。

- 2 -